
 

 

BPW Türkiye -  
UN Global Compact Türkiye  

Sorumluluk Bildirimi 
12 Nisan 2013 – 31 Aralık 2015 

 
 
BPW International (Business and Professional Women) 
Uluslararası İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Federasyonu 
 
Hakkında:  

 BPW adı altında ilk dernek Avukat Dr. Lena Madison Phillips tarafından 
1919 yılında Amerika’da kadın politikaları üretmek, uygulamak ve 
uygulatmak üzere kuruldu. 

 1930 yılında BPW, Uluslararası bir Federasyon haline geldi. Merkezi 
Cenevre’de bulunur. 

 Bugün yaklaşık 105 ülkede, 35.000 kadın üyesi ile kadın politikaları ve 
öncelikli olarak Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için savunuculuk yapan ve 
kadının ekonomik alanda güçlenmesi üzerine örgütlü ve dünya çapında 
çalışan nadir Sivil Toplum Kuruluşları’nın başında gelir. 
 

Uluslararası İşbirlikleri: 
 Birleşmiş Milletler’in 14 ajansından biri olan ve Türkiye’nin de 54 üye 

ülke arasında yeraldığı UN ECOSOC’da (BM Ekonomik ve Sosyal Konseyi) 
Genel Danışman Statüsü 

 Avrupa Konseyi’nde Danışmanlık Statüsü 
 Kadınların geleceğine küresel seviyede yön veren çalışmalarda aktif rol 
 BM merkez ofisleri olan New York, Viyana ve Cenevre temsilcilikleri, 

UNESCO, UNICEF, ILO, WHO, UNCTAD, UNIDO, FAO, UN DPI ile Avrupa 
Kadın Lobisi ile yakın işbirlikleri 

 
BPW Türkiye 
İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Federasyonu 
 
Hakkında: 
 2005 yılında Ankara’da Dr. Arzu Özyol tarafından ilk dernek kuruldu. 
 2012 yılında 5 dernek ve 103 üye sayısı ile Federasyon statüsüne geçti. 
 Dr. Arzu Özyol, Kurucu Başkan olarak 2011-2014 yılları arasında 

Federasyon Başkanlığı yaptı. 
 Uluslararası Federasyon Başkan Yardımcılığı’na seçilmesi ile beraber, 

görevi Şubat 2015’te yapılan Genel Kurul sonucu İpek İşbitiren’e devretti. 
Görev süresi 3 senedir. 

 Toplumsal cinsiyet eşitliği farkındalık çalışmaları ile kadının ekonomik 
alanda güçlenmesi adına Eşit İşe Eşit Ücret ve Yönetim Kurullarında 
Kadın CEO’ların Arttırılması amaçlı toplantılar düzenlemek, iş dünyası ile 
ikili görüşmeler yapmak, konular hakkında toplantılar konuşmalar 
yapmak veya bu toplantılara katılmak öncelikli hedeflerdir. 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

BPW Türkiye -  
UN Global Compact Türkiye  

Sorumluluk Bildirimi 
12 Nisan 2013 – 31 Aralık 2015 

 
BPW Türkiye olarak bağlı bulunduğumuz BPW International (Uluslararası İş ve 
Meslek Sahibi Kadınlar Federasyonu) hedefleri ile paralel olarak Birleşmiş 
Milletler ajansları ile aktif çalışmak bizlerin her daim önceliğidir. 
 
Bu doğrultuda, Global Compact Türkiye üyesi olduğumuz 12 Nisan 2013’ten 
itibaren atılan her adımda, 10 ilkeden en az bir tanesine hizmet edilmesine 
olabildiğince özen gösterilmiştir. 
 
Ayrıca, BPW uluslararası toplantınlarında diğer ülkelerdeki üye dernek ve 
federasyonların da UNGC imzacısı olması yönünde bilgilendirmeler yapılmıştır.  
 
İş dünyasında UNGC imzacılarının arttırılması için şirketler kadar, iş dünyasının 
diğer paydaşları olan çalışanlar ve potansiyel iş kaynağı olan gençlerin de 
başvuru yapacakları firmaları seçerken UNGC imzacısı olunmasını seçecekleri 
şirketler için bir kriter olarak koyabilme bilincinin oluşturulmasını önemsiyoruz 
bu buna yönelik de söylemlere devam ediyoruz.  
 
Özellikle UNGC ilkelerine yönelik yapılan çalışmalar aşağıda listelenmiştir. 
  

 Kadının İş Yaşamında Ayak İzleri, 24 Mart 2015, Haliç Üniversitesi, 
İstanbul – BPW İstanbul Kulübü, Page Group İnsan Kaynakları işbirliği ile 
 

 Sürdürülebilir Barış ve İş, WMO Dünya Arabuluculuk Organizasyonu 
27-28 Şubat 2015, GAÜ, İstanbul 
 

 Kadınlara Yönelik Şiddet ve Aile (Ev) İçi Şiddetin Önlenmesi, 21 Ocak 
2015, İstanbul 
 

 Geçmişten Geleceğe Girişimcilik Sırları, 20-21 Aralık 2014 Haliç 
Girişimcilik ve Pazarlama Kulübü, İstanbul 
 

 Kadının Yaşamına Yatırım, Sürdürülebilir Kalkınmaya Yatırım, 14 Kasım 
2014, Yeditepe Üniversitesi, İstanbul, BPW Türkiye, Yeditepe Üniversitesi 
Girşimcilik Kulübü işbirliği ile 
 



 

 

 Mart, Nisan, Mayıs 2014 Şiddetsiz İletişim Eğitimleri, İstanbul, Eskişehir, 
Adana 
 

 1. Uluslararası Kadın Girişimciliği Konferansı, BPW Türkiye, BPW Danube 
Net, IFC Türkiye ve İSO işbirliği ile, 4-5 Nisan 2014, Özyeğin Üniversitesi, 
İstanbul 

 
 BPW Türkiye Üye Derneklere WEPs Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı, 

29 Mart 2014, İstanbul 
 

 UN Global Compact Türkiye Network Üyeliği BPW Türkiye İç 
Bilgilendirme Toplantıları, 15 – 30 Nisan 2013, İstanbul, Ankara, Adana, 
Konya, Eskişehir  

 
 
 


